General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 29 de maio de 2024 • ANO V – EDIÇÃO Nº 1214

## SUMÁRIO

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

#### PODER EXECUTIVO

### GABINETE DO PREFEITO

### EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº121/2023

Locatário: Município de General Câmara. Locadora: Maria Emilia da Silva Falleiro

Objeto: Repactuação do contrato original, referente a prorrogação do prazo de vigência, ficando prorrogado até 17 de novembro de 2024. Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação nº120/2023.

Data de assinatura: 24/05/2024.

# SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

### PORTARIA Nº 285, DE 28 DE MAIO DE 2024.

Torna sem efeito nomeação de candidato aprovado em Concurso Público.

JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário Municipal de Administração de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 032/2019 de 15 de maio de 2019:

### RESOLVE

Art. 1º Tornar sem efeito, por motivo de desistência temporária, sendo realocada ao final da fila de candidatos aprovados, a nomeação de

Desyree Batista Ribeiro, para o cargo de Agente Administrativo, realizada através da Portaria nº 232/2024.

**Art. 2**° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. General Câmara, 28 de maio de 2024.

JOÃO CARLOS FORNARI Secretário Municipal de Administração

### PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA.



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018. Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.



Diário Oficial assinado eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil

PREFEITO MUNICIPAL
HELTON HOLZ BARRETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

JOÃO CARLOS FORNARI

RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN